Протокол № 502

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

«Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

г. Москва                                                                                                                      05 октября 2023 года

Присутствовали:

– Арутюнян Ануш Ашотовна – независимый член;

– Асланян Ваган Суренович – генеральный директор ООО «Газ Ойл Констракшн»;

– Бантыш Михаил Юрьевич – независимый член;

– Годованец Виктор Леонидович – генеральный директор ООО «Газ Ойл Инжиниринг»;

– Мурадян Тарон Артурович – генеральный директор ООО «Амалко-Персонал».

Кворум – 100%

Председатель Правления Мурадян Т.А. предложил избрать ответственным секретарем заседания

Правления Арутюнян А.А.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить ответственным секретарем заседания Арутюнян А.А.

Выступил Председатель Правления Мурадян Т.А. и огласил повестку дня, предложив принять ее на

голосовании.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр члену СРО «ССК «ТАШИР» Акционерному обществу научно-

производственному предприятию «СТРОЙНАУКА» (АО НПП «СТРОЙНАУКА») ИНН

7716081934.

2. О назначении ответственного за внесение изменений в реестр члену СРО «ССК «ТАШИР»

Акционерному обществу научно-производственному предприятию «СТРОЙНАУКА» (АО НПП

«СТРОЙНАУКА») ИНН 7716081934 и подписание всех связанных с этим документов.

За принятие повестки дня проголосовали: «за» - единогласно.

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Мурадян Т.А.

На основании представленного заявления, документов, в связи со сменой юридического адреса,

предлагаю внести изменения в реестр члену СРО «ССК «ТАШИР» Акционерному обществу научно-

производственному предприятию «СТРОЙНАУКА» (АО НПП «СТРОЙНАУКА») ИНН 7716081934.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: внести изменения в реестр члену СРО «ССК «ТАШИР» АО НПП «СТРОЙНАУКА»

ИНН 7716081934.

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

Предлагаю назначить ответственным за внесение изменений в реестр члену СРО «ССК «ТАШИР» АО

НПП «СТРОЙНАУКА» ИНН 7716081934 и подписание всех связанных с этим документов

Генерального директора – Воробьева Артема Александровича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить ответственным за внесение изменений в реестр члену СРО «ССК «ТАШИР»

АО НПП «СТРОЙНАУКА» ИНН 7716081934 и подписание всех связанных с этим документов

Генерального директора – Воробьева Артема Александровича.

На этом заседание правления закончило свою работу.

Председатель:                             _______________________                 Мурадян Т.А.

Секретарь:                                  _______________________                 Арутюнян А.А.